R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine: * Et volun-tate laborum ejus non fraudasti eum. ¶ Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedi-nis: posuisti in capite ejus cor-onam de lapide pretioso. * Et voluntate.

Lectio vij.

PERgit Dei famulus cūm in-genti animi gaudio de corona victoriæ certus; qui ad cœ-leste convivium exhortantibus sanctis fuerat invitatus. Ubi ad Judicem venit, eadem, qua prius constantia, in confessione fidei perseverans, delicatus ephe-bus gloria morte peremptus est; atque inhumatus pro foribus palatii derelictus anno Do-mini octingentesimo quinquage-simo primo, die Julii decimo septimo. Cujus ossa post multos dies, donante Deo, inter alvei lapillos inventa, in Beati Acis-cli basilicam deportantur.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. ¶ Cibavit illum Domini-nus pane vitæ, & intellectus: & aqua sapientiæ salutaris potavit illum. * Et coronam pulchritu-dinis. Gloria Patri. * Et coro-nam.

In tertio Nocturno,
Evangelium: Nolite arbitrari,
ut pag. 64.

DIE XIX. JULII.
In festo Sanctæ Aureæ Virg. &
Martyris, Dup.

Offic. ut in die S. Leocritiæ,
pag. 69. *præter sequentia pro-pria.*

Oratio.

TNDulgentiam nobis, quæsu-mus Domine, Beata Aurea vir-

virgo , & martyr imploret: quę tibi grata ſemper extitit & merito castitatis, & tuae profiſſione virtutis. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno,
Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno,

Ex D. Eulogio in Memoriali Ss.
lib. 3. cap. 17.

Leđio jv.

A Urea nobilis virgo , sanctorum Adulphi , & Joannis Martyrum soror, in Cuiteclaresi cœnobio trīginta & amplius annos cōmoran̄ata , animū Di- vinis virtutib⁹ imbuit , atque egregia p̄st̄tit suæ fidei docu- menta. Quidam autem suorum ex Provincia Hispalensi , unde genus trahebat clarissimum in- ter Arabes , per speciem salutan- dē virginis ejus fidem explorant. Quam cūm non solum Christianam esse agnōvissent, sed etiam Deo per virginitatem in cœno- b̄io consecratam, apud Jūdicem, quem ipsa communione sanguinis attingebat, litem illi suscepti Christiani cultus intendunt.

R. Propter veritatem , & mansuetudinem , & justitiam. * Et deducet te mirabiliter dextera tua. ¶ Specie tua & pulchritudine tua , intende , prosp̄erē procede , & regna. * Et deducet te.

Leđio v.

TUdex illam sibi sisti jubet, ac primū pro consanguinitatis jure monet , & obsecrat, ne fidem profitendo, degenerem se suis reddat. Deinde pro protes- tate minatur, si & Christianam religionem deserere , & supersti- tionem suam amplecti nolit, post varia tormenta necem in- dignissimam subituram. Ferunt eodem momento Virginem Ju- dici obsecutam , & pollicitam- se imperata facturam. Mox ac- cusatione absoluta in domum revertitur: inibique cum interno doloris affectu linguae lapsu gravitē deplorat , & assiduis gemitibus á Deo veniam depre- catur.

R. Dillexisti justitiam , & odisti iniquitatem. * Proptereā unxit te Deus , Deus tuus oleo laetitiae. ¶ Propter veritatem, & mansuetudinem , & justitiam. * Proptereā unxit.

Leđio vj.

DUM autem ad ilustrius suę fidei specimen studiosius templa frequentat , ad Judicem secundō defertur , apud quem omni metu , & pœnarum acer- bitate contempta , proximum errorem illustri fidei confessione retexuit ; atque ejus criminis vindicem gladium expetivit, di- cens : Numquām á Christo Dō- meo separata sum : numquām á Religione pietatis ejus discessi:

num-

numquām superstitionibus ves-tris vel ad momētum inhæsi: licet dudūm coram te , lapsu quodam sermonis lingua succubuit. Tunc Judex ira vehemen-ter accensus, pueram ergastulo includit , ac vinculis oneratur; & paulo post ex Principis de-creto gladio trucidavit , pati-buloque suspendit, anno Domini-octingentesimo quinquagesi-mo sexto , die Julii decimo no-no. Deinde corpus in flumen im-mersit.

R. Afferentur Regi Virgines post eam, proximæ ejus afferen-tur tibi in lætitia, & exultatione.
V. Specie tua & pulchritudine tua, intende, prosperè procède, & règna. * Afferentur tibi. Glo-ria. Afferentur.

In tertio Nocturno;
Lectio sancti Evangelii secun-dum Matthæum.

Lectio viij. Cap. 25.
TN illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cœlorum decem virginibus: quæ ac-cipientes lampades suas, exie-runt obviam sponso, & sponsæ. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papæ.

Homilia 12. in Evangelia.

SÆpè vos , fratres charissi-mi, admoneo prava opera fugere , mundi hujus inquina-menta devitare : sed hodierna

sauicti Evangelii lectione com-pellor dicere , ut & bona , quæ agitis , cùm magna cautela te-neatis : ne per hoc , quod à vo-bis rectum geritur , favor , aut gratia humana requiratur : ne appetitus laudis subrepat , & quod foris ostenditur , intùs à mercede vacuetur. Ecce enim Rédemptoris voce decem virgi-nues , & omnes dicuntur virgines , & tamen intrá beatitudinis ja-nuam non omnes sunt receptæ: quia earum quædam, dūm de vir-ginitate sua gloriam foris expe-tunt, in vasis suis oleum habere noluerunt.

R. Hæc est virgo sapiens, quam Dominus vigilantem in-venit, quæ acceptis lampadibus sumpsit secum oleum: * Et ve-niente Domino , introivit cum eo ad nuptias. **V.** Media nocte clamor factus est : Ecce spon-sus venit , exite obviam ei. Et veniente.

Lectio viiji.
SED prius quærendum nobis est, quid sit regnum cœlo-rum , aut cur decem virginibus comparetur; quæ etiam virgines prudentes , & fatuæ dicantur? Dum enim cœlorum regnum constat , quia reproborum nul-lus ingreditur, etiam fatuis vir-ginibus cur simile esse perhi-betur? Sed sciendum nobis est, quod sæpè in sacro eloquio regnum cœlorum præsentis tem-po-ris

ris Ecclesia dicitur. De quo alio in loco Dominus dicit : Mittet Filius hominis Angelos suos , & colligent de regno ejus omnia scandala. Neque enim in illo regno beatitudinis , in quo pax summa est , inveniri scandala poterunt , quæ colligantur.

R. Media nocte clamor factus est : * Ecce sponsus venit , exite obviam ei. ¶ Prudentes Virgines aptate vestras lampades. Ecce. Gloria Patri. Ecce.

Lectio jx.

TN quinque autem corporis sensibus unusquisque subsistit. Geminatus autem quinarius denarium perficit. Et quia ex utroque sexu fidelium multitudo colligitur , sancta Ecclesia de eem virginibus similis esse denuntiatur. In qua , quia mali cum bonis , & reprobicūm electis admixti sunt , recte similis virginibus prudentibus , & fatuis esse perhibetur. Sunt namque plerique continentēs , qui ab appetitu se exteriori custodiunt , & spe ad interiora rapiuntur , carnem macerant , & toto desiderio ad supernam patriam anhelant , æterna præmia expetunt , pro laboribus suis recipere laudes humanas nolunt. Hi nimis gloriam suam non in ore hominum ponunt , sed intrā conscientiam contegunt. Et sunt plerique , qui corpus per abstinentiam affligunt , sed

de ipsa sua abstinentia humanos favores expetunt.

Te Deum laudamus , pag. 14.

DIE XXVII. JULII.

In festo Sanctorum Aurelii, Felicis, & Sociorum Mart. Dup.

Offic. ut in die Ss. Gumesindi, & Servidei , pag. 1. præter sequentia propria

Oratio.

SEmper nos, Domine, sanctorum martyrum tuorum Aurelii, Felicis, Georgii, & sociarum faveat beata solemnitas; ut quod nostris meritis impetrare diffidimus , eorum apud te patrociniis consequamur. Per Dominum.

In primo Nocturno,

Lectiones : Fratres debitores sumus , pag. 58.

In secundo Nocturno,

Lectio jv.

Ex D. Eulogio in Memoriali Sanctorum , lib. 2. cap. 10.

BEATUS Aurelius Cordubensis Ethnico patre, & Christiana matre susceptus, genere, opibusque florens , Sabigothonem, quam Isabellam gothicam quidam interpretantur, & alii Nataliam vocant, paridignitate fœminam sortitur uxorem. Cumque Joannem clarissimum confessorem ob fidei professionem cum fœda verberatione traunci vidisset ; ardore imitandi concepto , rem cum uxore communi-

ni-

nicat; & ex mutua consensione maritali uterque thoro se jungitur. Præfulgent lectuli fulcra vestium, colorumque varietate, quó sua vota celarent: illi autem seorsum in interioribus domus angulis in crudo latere ciliis horrente decumbunt; sed corporis castigationem dulcedo temperabat coelestium voluptatum. Cubiculum sæpè cœlitus illustratum Solem Splendore vinebat: sæpè colloquiis fruebantur Angelicis; visis denique cœlestibus firmabantur.

R. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servi entes præceptis tuis, ut invenirentur illæsi in aquis validis: * Terra apparuit arida: & in mari Rubro via sine impedimento. ¶ Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra.

Lectio v.

Maria, & Flora Martyres Sabigothoni per quietem objectæ sunt in niveis vestibus, ac flores manibus præferentes cum choro Sanctorum phialas palmis ferentium; quibus ut beatus Eulogius interpretatur, orationes eorum, qui ad prelium venerant informari, in coaspectum Domini ferrent. Ab his beata Sabigotho de suo, conjugisque martyrio certior efficitur: Cujus inquiunt ille rei signo, instanti vobis certamine,

Cœnobotam nostrum mittemus, qui vobiscum cum palma potitus martyrri, cœlitus designatur. Quaré facultatibus in pauperes erogatis, duabusque filiabus infantulis in Tabanensis cœnobii fidem, tutelamque traditis, dum ostendendæ fidei causa palam Christianorum tempora frequentant, à Judice deprehensi in carcerem detruduntur. Comprehensus cum illis etiam Georgius Monachus, ut beatæ Martyres paulò anté prædixerant, qui ex Sancti Sabbæ Monasterio non longè ab Jerosolymis posito Cordubam nuper ad venerat, & Tabanense cœnobium incolebat.

R. Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: * Ut heredes fierent in domo Domini. ¶ Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes.

Lectio vij.

Elix pretereat Beati Aurelii propinquus cum Lilio conjugis sua; qui omnes conjecti in ergastulum visitantur ab Angelis, & miraculis illustrantur. Dissimilunt enim vincula, nec constringere audent, quos Christus absolverat. Sortem deinde quam essent in cœlis habituri, Deo revelante, cognoscunt. Introducuntur posteā paliatio, ubi à Judicibus ad creden-

dendum suo Vati ingentibus promissis sollicitantur. Sed cunctis infidei professione constantibus caput absciaditur, anno Domini octingentesimo quinquagesimo secundo, die Julii vigesima septima. Quorum corpora a Christianis furtim sublata diversé inhumantur. Georgius cum Beato Aurelio in Pinnamellariensi cœnobio; beatus Felix in sancti Christophori ultrâ flumen; Sancta Sabigotho cum sanctis Martyribus Fausto, Januario, & Martiali, Liliosa denique apud sanctum Genesium requiescit.

R. Tanquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: * quoniam donum, & pax est electis Dei.
V. Qui confidunt in illum, intelligent veritatem: & fideles in dilectione acquiescent illi. Quoniam. Gloria Patri. Quoniam.

In tertio Nocturno,

Homilia in Evangelium: Cum audieritis, prælia, pag. 13.

DIE XXX. JULII.

In festo Sancti Theodemiri Mart. Dup.

Offic. ut in die S. Eulogii, pag. 56. præter hæc, quæ sequuntur.

Oratio.

PRæsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut qui Beati

Theodemiri Martyris tui natalitia colimus, intercessione ejus in tui nominis amore roboremur. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno,
Lectiones de Script. occurrente.

In secundo Nocturno,
Ex D. Eulogio in Memoriali Sanctorum, lib. 2. cap. 6.

Lectione jv.

CUM Arabum adversus Christianos quotidiæ crudelitas augeretur, nondum superiorum, ac resenti maximè sanguine Pauli Martyris satiata, Theodemirum Carmonensem juvenem adoritur, quem cum sibi fortiter obseruentem vidissent Judices, & Christum verum Deum coafiteri, Vatem vero suum mortalem, impurissimum, ac sceleratissimum appellare, gladio trucidarunt, anno Domini octingentesimo quinquagesimo primo, die Julii vigesima quinta.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. * Et dedit illi.

Lectione v. Triumphalis, pag. 132.
& Lectione vj. Coronata, pag. 133.

In tertio Nocturno,
Evangelium: Nolite arbitrii, pag. 64.

DIE

DIE XIV. AUGUSTI.

*Olim XX. Julii.**In festo Sancti Pauli Diaconi
Mart. Dup.**Offic. ut in die D. Eulogii, pag.
56. præter sequentia propria.**Oratio.*

Desus, qui conspicis, quia nos undique mala nostra perturbant; da populo tuo: ut B. Pauli martyris tui precibus ab omni se reatu liberari lætetur. Per Dominum nostrum.

*In primo Nocturno,**Lectiones de Script. occurrente.**In secundo Nocturno,**Ex D. Eulogio in Memoriali
Sanctorum, lib. 2. cap. 6.**Lectione jv.*

QUO tempore Hispania du-
rissima servitute sub Ara-
bum imperio premebatur, variis
modis Christi fideles à religio-
nibus hostibus affligebantur. Nihi-
lominus tamen, quo illi magis
urgebant, eo magis augebatur
confidentium publicé Dominum
multitudo. Inter quos beatus
Paulus Levita dignissimus è ci-
vibus Cordubensibus ortus, &
sancti Eulogii contributus, at-
que propinquus merito nume-
ratur, qui, vitæ hujus amore
contempto, ad sempiteram
gloriam per mucronis aciem as-
piravit.

R. Honestum fecit illum Do-
minus, & custodivit eum ab ini-

micis, & a seductoribus tutavit
illum: * Et dedit illi claritatē
æternam. ¶ Descenditque cum
illo in foveam: & in vinculis
non dereliquit eum. * Et dedit
illi.

Lectione v.

CUM primò igitur adolescen-
tiæ flore venustaretur, apud
basilicam, quæ corporis Beati
Martyris Zoyli præsentia illus-
tratur, spiritualibus enutritus
est disciplinis. Simplicitate im-
primis, obedientia deinde, atque
Charitate maximè excelluit.
Vinctorum assiduè lustrabat er-
gastula; consolabatur afflitos;
inopes sublevabat. Cumque Bea-
tum Sisenandum egregiam pro
Christo mortem subire vidisset,
cupiditate accensus est obeundi
Martyrii.